
 

 
คําส่ังโรงเรียนบางปะอิน “ ราชานุเคราะห ๑ ” 

ท่ี 147 / ๒๕๖๕ 
เรื่อง แตงต้ังคณะกรรมการเตรียมการประเมินสถานศึกษาเพื่อขอรับการประเมินเปนศูนยการเรียนรู 

ตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง ดานการศึกษา ประจําปการศึกษา ๒๕๖5 
……………………………….. 

 ตามท่ีโรง เรียน  บางปะอิน  “ราชานุ เคราะห  ๑” สํานักงานเขตพื้น ท่ีการ ศึกษามัธยมศึกษา
พระนครศรีอยุธยาไดสมัครเขารับการประเมินเพื่อขอรับการประเมินเปนศูนยการเรียนรูตามหลักปรัชญา          
ของเศรษฐกิจพอเพียง ดานการศึกษา ประจําป ๒๕๖๓   

ดังนั้น เพื่อใหการประเมินดังกลาวเปนไปดวยความเรียบรอย และเกิดประสิทธิภาพและบรรลุ             
ตามเปาหมาย จึงแตงต้ังคณะกรรมการดําเนินการดังนี ้
 

คณะกรรมการอํานวยการ 
 ๑. นายประจวบโชค  สรอยสม  ผูอํานวยการ   ประธานกรรมการ 
 ๒. นางกาญจนี เหลืองวัฒนนันท  รองผูอํานวยการ   รองประธานกรรมการ  

๓. วาท่ี ร.ต.สมรักษ แทนลาน   รองผูอํานวยการ   กรรมการ 
๔. วาท่ี ร.ต.หญิงกรชนก ธรรมิภักด์ิ รองผูอํานวยการ   กรรมการ 
๕. นางสาววนิดา กาบสุวรรณ  รองผูอํานวยการ   กรรมการ 

 ๖. นายเกษม เมาลิทอง   ครชํูานาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๗. นายศักรินทร วงษแหยม  ครชํูานาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๘. นายศุภมงคล อินทรสนอง  ครชํูานาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๙. นายปล้ืม ปรีชา   ครชํูานาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๑๐. นางสาวอัจฉรา พรรณสุชล  ครชํูานาญการ   กรรมการ 

๑๑. นางสาวสมาพร  สมสืบ  ครชํูานาญการ   กรรมการ  
หนาท่ี   
      ๑. ใหคําปรึกษา แนะนํา เสนอแนะ แนวทางการดําเนินการใหเปนไปตามวัตถุประสงคและเปาหมาย 
      ๒. กํากับ ดูแล และติดตามการปฏิบัติงานของคณะกรรมการดําเนินงานใหเปนไปดวยความเรียบรอย 
 

คณะกรรมการดําเนินงาน 
 ๑. นางกาญจนี เหลืองวัฒนนันท  รองผูอํานวยการ   ประธานกรรมการ 

2. วาท่ี ร.ต.หญิงกรชนก ธรรมิภักด์ิ รองผูอํานวยการ   รองประธานกรรมการ 
๓. วาท่ี ร.ต.สมรักษ แทนลาน   รองผูอํานวยการ   กรรมการ 
4. นางสาววนิดา กาบสุวรรณ  รองผูอํานวยการ   กรรมการ 

 5. นายศักรินทร  วงษแหยม  ครชํูานาญการพิเศษ  กรรมการ 
6. นายเกษม เมาลิทอง   ครชํูานาญการพิเศษ  กรรมการ  
7. นายอัศวิน ศรีบัว   ครูชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
8. นางสุกัลยา  เสือจําศีลป  ครูชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
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9. นางจิตรีย  รุงวัฒนาวฒุิรักษ  ครูชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
10. นางกัญญชัญญ  เหมือนเตย  ครูชํานาญการ    กรรมการ 
11. นางสาวสุรีย  ทนคง   ครูชํานาญการ   กรรมการ 
12. นางสาวอัจฉรา  พรรณสุชล  ครูชํานาญการ   กรรมการ 
13. นางสาวสมาพร สมสืบ  ครูชํานาญการ   กรรมการ 
14. นางสาวชญาภา  ลีวรรณ  ครูชํานาญการ   กรรมการ 
15. นางสาวพิมพธาดา  จํานงบุญรัตน ครูชํานาญการ   กรรมการ 
๑6. นางจิรฉัตร  สะสมทรัพย  ครูชํานาญการ    กรรมการ 

 ๑7. นายสะอาด ทองสัมฤทธิ์  คร ู    กรรมการ 
๑8. นายพีระศิลป เอกฐิน   คร ู    กรรมการ 
๑9. นางสาวอริยา  กันทะวงค  คร ู    กรรมการ 
20. นางสาวกฤติญา  ทองประวัติ  คร ู    กรรมการ 
21. นางสาวกัญญารัตน  ศิลาแยง  คร ู    กรรมการ 
22. นางสาวกัลยพัตร  เสรีชัย  คร ู    กรรมการ 
23. นางสาวอาทิตญา  นาคกล่ัน  คร ู    กรรมการ 
24. นางสาวภิรมยพร  ใจหนักแนน คร ู    กรรมการ 
25. นายธวัช วงศสุวัฒน   คร ู    กรรมการ 
๒6. นางสาวรวีพรรณ  โชคสมบัติ  คร ู    กรรมการ 
27. นางสาวนภัสวรรณ  ชนชนะชัย คร ู    กรรมการ 
28. นางสาวปรยีารัตน  สนิทไชย  คร ู    กรรมการ 
29. จาสิบเอกธนพล  สูงกลาง  คร ู    กรรมการ 
30. นางสาวพิมพสุภา  ทรัพยอยู  คร ู    กรรมการ 
31. นางสาวอรยิา  กันทะวงค  คร ู    กรรมการ 
32. นางสาวญดา  แกวพานิชย  คร ู    กรรมการ 
33. นายวีรวัฒน  ลงผิว   คร ู    กรรมการ 
34. นางสาวทิพยสุดา  ทองมี  ครูผูชวย    กรรมการ 
35. นางสาวโสภิต  สุจิตตกุล  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
36. นางสาวปรยีาภัทร  ดีสวัสด์ิ    คร ู             กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

หนาท่ี  
๑. วางแผนกํากับ ดําเนินการ สรุปผล ประสานงาน ดูแลและติดตามการดําเนินงานของคณะกรรมการ 

ฝายตาง ๆ  
      ๒. เปนท่ีปรึกษาและชวยแกไขปญหาอุปสรรค ในการดําเนินงานของคณะกรรมการฝายตาง ๆ 
 
 คณะกรรมการดําเนินงานตามตัวช้ีวัด 

 ดานท่ี 1 บุคลากร  
ตัวช้ีวัดท่ี ๑.๑ ผูบริหาร 

๑. นางสาววนิดา กาบสุวรรณ   รองผูอํานวยการ   ประธานกรรมการ 
2. นางสุกัลยา เสือจําศีลป            ครูชํานาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
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3. นางจิตรีย รุงวัฒนาวุฒิรักษ   ครูชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
 4. นางสาวรัตนาภรณ กาญจนพัฒน  ครูชํานาญการ    กรรมการ 
 5. นางสาวนัฏฐาภรณ ใหญยอด  คร ู    กรรมการ 
 6. นางสาวอาภรณ สายจันดี  ครูชํานาญการ    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี  
          ๑. รวบรวมขอมูล เอกสาร ผลงาน ตามเกณฑการประเมิน และจัดตามรายการประเมินท่ีกําหนด 
    - จัดทําแฟมวาระการประชุม 
    - จัดทําเลมแผนกลยุทธ วิสัยทัศนท่ีสอดคลองกับหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง 
    - จัดทําปฏิทินปฏิบัติงานท่ีสอดคลองกับหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง 
    - รวบรวมหนังสือเชิญผูบริหารเปนวิทยากรจากหนวยงานภายนอก 
    - รวบรวมไฟลและภาพกิจกรรมสงมอบใหงานวดิีทัศน 
          ๒. ประสานงานอื่น ๆ กับฝายตาง ๆ ในการดําเนินการประเมินสถานศึกษา 
 
ตัวช้ีวัดท่ี ๑.๒ ครู 
 1. นางกาญจนี เหลืองวัฒนนันท  รองผูอํานวยการ   ประธานกรรมการ 

2. นายปล้ืม  ปรีชา   ครชํูานาญการพิเศษ       รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวจันทนา  กิ่งพุฒ ิ  ครูชํานาญการ   กรรมการ      

 4. นางสาวพิมพธาดา  จํานงคบุญรัตน ครชํูานาญการ       กรรมการ 
5. นางสาวจุฑามาส  จันทรมณี  คร ู    กรรมการ 
6. นายรัชชุพงษ  แกวจันทร  คร ู    กรรมการ 

 7. นางสาวพิมพสุภา  ทรัพยอยู  คร ู    กรรมการ 
8. นางสาวพิชามญชุ  กุศล  คร ู    กรรมการ 
9. นางสาวณัฐพร ภูวงษ   คร ู    กรรมการ 
10. นางสาวกฤติกา โชคสัมฤทธิ์  คร ู    กรรมการ 
11. นางสาวภริตา  โอชารส  คร ู    กรรมการ 
12. นางกัญญชัญญ เหมือนเตย  ครชํูานาญการ   กรรมการและเลขานุการ 

หนาท่ี  
          ๑. รวบรวมขอมูล เอกสาร ผลงาน ตามเกณฑการประเมิน และจัดตามรายการประเมินท่ีกําหนด 
    - รวบรวมแผนการจัดการเรียนรูของทุกกลุมสาระ พรอมส่ือและนวัตกรรม 
    - รวบรวมการถอดบทเรียนของครูแกนนําของ ๔ ฐาน ๑๒ กิจกรรม 
    - รวบรวมเรื่องเลาครูแกนนําตามหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง 
    - รวบรวมคําส่ัง หนังสือเชิญ เกี่ยวกับการศึกษาดูงานเศรษฐกิจพอเพียง 
    - ออกแบบรูปแบบการประเมินผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนรูของแตละฐาน แบบประเมินความพึงพอใจ 
    - รวบรวมไฟลและภาพกิจกรรมสงมอบใหงานวีดิทัศน 
          ๒. ประสานงานอื่น ๆ กับฝายตาง ๆ ในการดําเนินการประเมินสถานศึกษา 
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ตัวช้ีวัดท่ี ๑.๓ นักเรียน 
๑. นางกาญจนี เหลืองวัฒนนันท  รองผูอํานวยการ   ประธานกรรมการ 

 ๒. นางสาวสมาพร  สมสืบ  ครูชํานาญการ   รองประธานกรรมการ 
 3. นายปราณรณ กาญจนากร  คร ู    กรรมการ 
 4. นายชยกร  อมรเวช   คร ู    กรรมการ 
 5. นางสาวนุชาภา สงสวัสด์ิ  คร ู    กรรมการ 

6. นางสาวธนารักษ ไกรสมโภชน  ครูอัตราจาง   กรรมการ  
 7. นางจุไรภรณ พงษไชย   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี  
          ๑. รวบรวมขอมูล เอกสาร ผลงาน ตามเกณฑการประเมิน และจัดตามรายการประเมินท่ีกําหนด 
    - รวบรวมเรื่องเลานักเรียนแกนนําตามหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง 
    - รวบรวมเลมกิจกรรมฐานการเรยีนรู ๔ ฐาน ๑๒ กิจกรรม แบบทดสอบ/แบบฝกหัด 
    - รวบรวมกิจกรรม/โครงการท่ีนักเรียนมีสวนรวมกับหนวยงานอื่น 
    - รวบรวมไฟลและภาพกิจกรรมสงมอบใหงานวีดิทัศน 
          ๒. ประสานงานอื่น ๆ กับฝายตาง ๆ ในการดําเนินการประเมินสถานศึกษา 
 
ตัวช้ีวัดท่ี ๑.๔ คณะกรรมการสถานศึกษา 

๑. วาท่ี ร.ต.สมรักษ แทนลาน  รองผูอํานวยการ     ประธานกรรมการ 
2. นายศักรินทร  วงษแหยม  ครูชํานาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ 
3. นางนงพงา อิสสอาด   ครูชํานาญการพิเศษ   กรรมการ  
4. นางอารวีรรณ  แนประโคน  ครูชํานาญการพิเศษ   กรรมการ 
5. นางสาววิชญาพร อุนมี        คร ู     กรรมการ 
6. นางสาววรรณสิริ นาคเรือง                 ครูผูชวย                                กรรมการ 
7. นางพรรณี  เกตุถาวร   ครชํูานาญการ    กรรมการและเลขานุการ 

หนาท่ี  
          ๑. รวบรวมขอมูล เอกสาร ผลงาน ตามเกณฑการประเมิน และจัดตามรายการประเมินท่ีกําหนด 
    - จัดทําหนังสือเชิญคณะกรรมการสถานศึกษา พระภิกษุ ตัวแทนศิษยเกา ตัวแทนผูปกครอง และ 
                ตัวแทนผูนําชุมชน 
    - จัดทําบทบรรยายใหกับคณะกรรมการสถานศึกษา พระภิกษุ ตัวแทนศิษยเกา ตัวแทนผูปกครอง  
                และตัวแทนผูนําชุมชน เพื่อกลาวชมเชยและสนับสนุนโรงเรียนเกี่ยวกับการประเมินศูนยเศรษฐกิจพอเพียง 
    - รวบรวมไฟลและภาพกิจกรรมสงมอบใหงานวีดิทัศน 
          ๒. ประสานงานอื่น ๆ กับฝายตาง ๆ ในการดําเนินการประเมินสถานศึกษา 
 

ดานท่ี 2 การจัดการสภาพแวดลอมทางกายภาพ 
ตัวช้ีวัดท่ี ๒.๑ อาคารสถานท่ีและสิ่งแวดลอม 
          ๑. วาท่ี ร.ต.หญิงกรชนก ธรรมิภักด์ิ          รองผูอํานวยการ   ประธานกรรมการ 
          2. นายประสพชัย แนประโคน                ครชํูานาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
          3. นางสาวกัญญาณัฐ  สมภาร  คร ู    กรรมการ 
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4. นางสาวภิรมยพร ใจหนักแนน  คร ู    กรรมการ 
5. วาท่ี ร.ต.ฮาซัน เดชเสถียร  ครผููชวย    กรรมการ 
6. นางสาวจุฑาทิพ  ดีละมาย  คร ู    กรรมการ 

 7. นางสาวสกุลทิพย ชูพงษ  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี  
          ๑. รวบรวมขอมูล เอกสาร ผลงาน ตามเกณฑการประเมิน และจัดตามรายการประเมินท่ีกําหนด 
       - ขอมูลอาคาร สถานท่ีและส่ิงแวดลอม ภายในโรงเรียนเพื่อเอื้อตอการทําแหลงเรียนรู ๔ ฐาน ๑๒ กิจกรรม 
       - รวบรวมแผน งบประมาณ/โครงการท่ีเกี่ยวของกับอาคาร สถานท่ีและส่ิงแวดลอม 
       - รวบรวมกิจกรรม/โครงการ ท่ีครูและนักเรียนมีสวนรวมในการดูแลรักษาส่ิงแวดลอม 
       - รวบรวมไฟลและภาพกิจกรรมสงมอบใหงานวีดิทัศน 
          ๒. ประสานงานกับฝายตาง ๆ ในการดําเนินการประเมิน 
 
ตัวช้ีวัดท่ี ๒.๒ แหลงเรียนรู ฐานการเรียนรูและหรือกิจกรรมการเรียนรู เพื่อเสริมสรางอุปนิสัยอยูอยางพอเพียง 
 ๑. วาท่ี ร.ต.หญิงกรชนก ธรรมิภักด์ิ          รองผูอํานวยการ   ประธานกรรมการ 
 2. นายเกษม เมาลิทอง   ครชํูานาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 

3. นางสาวพรเพ็ญ พุมสะอาด  ครชํูานาญการพิเศษ  กรรมการ 
          4. นายภูวดล สําลี                          คร ู    กรรมการ 
          5. นางสาวประดับภรณ กันหาจันทร คร ู    กรรมการ 
          6. นางสาวนภัสวรรณ ชนชนะชัย  คร ู    กรรมการ 

7. นางสาวลักขณา ภาคโภคี  ครูอัตราจาง   กรรมการ  
8. นางสาวกัญญารัตน ศิลาแยง  คร ู             กรรมการและเลขานุการ 

หนาท่ี  
          ๑. รวบรวมขอมูล เอกสาร ผลงาน ตามเกณฑการประเมิน และจัดตามรายการประเมินท่ีกําหนด 
    - รวบรวมกิจกรรม โครงการ ท่ีนักเรียนไดเขารวมกิจกรรม คาย/ศึกษาดูงาน/ทัศนศึกษา/จิตอาสา  
    - จัดกิจกรรมฐานการเรียนรู ๔ ฐาน ๑๒ กิจกรรม 
    - แตงต้ังวิทยากรนําเสนอแตละฐานการเรียนรูและแหลงเรียนรูในโรงเรียน 
    - รวบรวมไฟลและภาพกิจกรรมสงมอบใหงานวีดีทัศน 
          ๒. ควบคุม ดูแล ประสานงาน ใหคําแนะนําและคําปรึกษาในการดําเนินกิจกรรมฐานการเรียนรูท้ัง ๔ ฐาน  
             ๑๒ กิจกรรม  
          3. ประสานงานกับฝายตาง ๆ ในการดําเนินการประเมิน 
 

ดานท่ี 3 ความสัมพันธกับหนวยงานภายนอก 
ตัวช้ีวัดท่ี ๓.๑ ความสัมพันธกับสถานศึกษาอื่นในการขยายผลการขับเคลื่อน ปศพพ. 

๑. วาท่ี ร.ต.สมรักษ แทนลาน  รองผูอํานวยการ   ประธานกรรมการ 
 2. นายอัศวิน  ศรีบัว   ครูชํานาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ 
 3. นางสาวกัลยพัตร  เสรีชัย  คร ู    กรรมการ 

4. นางสาวชุลีกร เพชรทองบุญ  ครชํูานาญการ   กรรมการ 
5. นายศิวกร  กรึงไกร                      ครู    กรรมการ 
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 6. นางสาวปทมา  กีถาวร   คร ู    กรรมการ 
 7. นางจิตรสมา สมงาม   ครูชํานาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี  
          ๑. รวบรวมขอมูล เอกสาร ผลงาน ตามเกณฑการประเมิน และจัดตามรายการประเมินท่ีกําหนด 
     - รวบรวมหนังสือเชิญเขารวมกิจกรรมของครูและนักเรียนท่ีเกี่ยวของกับเศรษฐกิจพอเพียง 
     - รวบรวมหนังสือขอความอนุเคราะหศึกษาดูงานเศรษฐกิจพอเพียง 
     - สรางเครือขายออนไลนเรื่องหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง 
     - รวบรวมกิจกรรมคายเพื่อรับสถานศึกษาอื่นมาดูงานเกี่ยวกับเศรษฐกิจพอเพียง 
     - รวบรวมไฟลและภาพกิจกรรมสงมอบใหงานวีดิทัศน 
          ๒. ประสานงานกับฝายตาง ๆ ในการดําเนินการประเมิน 
 
ตัวช้ีวัดท่ี ๓.๒ ความสัมพันธกับหนวยงานท่ีสังกัด และหรือหนวยงานภายนอก ภาครัฐ ภาคเอกชน และชุมชน 

๑. นางสาววนิดา กาบสุวรรณ  รองผูอํานวยการ   ประธานกรรมการ 
 2. นายศุภมงคล  อินทรสนอง  ครูชํานาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 

3. นางสาวพรทิพย อุดร    ครูชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
          4. นางสาวอุมาพร ขาวแขก  คร ู    กรรมการ 

5. นายสุทธิพงษ  มูลอาษา  คร ู    กรรมการ 
6. นางสาวพัชรินทร  โพธิ์ทอง  คร ู    กรรมการ 

 7. นางสาวอัจฉรา พรรณสุชล  ครูชํานาญการ    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี  
          ๑. รวบรวมขอมูล เอกสาร ผลงาน ตามเกณฑการประเมิน และจัดตามรายการประเมินท่ีกําหนด 
     - รวบรวมเกียรติบัตรวิทยากร หนังสือเชิญการเขารวมกิจกรรม หนังสือแบบตอบรับ ท่ีเกี่ยวของกับ 
                 เศรษฐกิจพอเพียง 
     - รวบรวมหนังสือเชิญบุคคลภายนอก กศน./วัด/ชุมชน 
     - แตงต้ังวิทยากรไปใหความรูกับหนวยงานตาง ๆ 
     - จัดทําเลมสรุปรายงานการจัดกิจกรรมโครงการ 
     - รวบรวมไฟลและภาพกิจกรรมสงมอบใหงานวีดิทัศน 
          ๒. ประสานงานกับฝายตาง ๆ ในการดําเนินการประเมิน 
 

คณะกรรมการฝายจัดทําฐานการเรียนรู MACE MODEL 
ฐานกลาง ศาสตรพระราชาสูการพัฒนาอยางยั่งยืน 

 ๑. นางสาวสมาพร  สมสืบ  ครชํูานาญการ       ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวจันทนา  กิ่งพุฒ ิ  ครชํูานาญการ   รองประธานกรรมการ 

 ๓. นางสาวพิมพธาดา  จํานงคบุญรัตน ครชํูานาญการ       กรรมการ 
๔. นางสาวพิมพสุภา  ทรัพยอยู  คร ู    กรรมการ 
๕. นางสาวณัฐพร ภูวงษ   คร ู    กรรมการ 

 ๖. นางสาวพิชามญชุ  กุศล  คร ู    กรรมการ 
๗. นางสาวจุฑามาส  จันทรมณี  คร ู    กรรมการ 
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๘. นายรัชชุพงษ  แกวจันทร  คร ู    กรรมการ 
๙. นางสาวกฤติกา โชคสัมฤทธิ์  คร ู    กรรมการ 
10. นางสาวภริตา  โอชารส  คร ู    กรรมการ 
๑1. นางสาวจุฑามาส  จันทรมณี  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

หนาท่ี  
      ๑. จัดกิจกรรมภายในฐานกลาง  ตามหัวขอท่ีกําหนด 
 - แผนการจัดการเรียนรูในแตละกลุมสาระการเรียนรู 
 - เรื่องเลาครูแกนนําประจําฐานการเรียนรู 
 - เรื่องเลานักเรียนแกนนําประจําฐานการเรียนรู 
 - ส่ือการสอนและผลงานท่ีไดจากฐานการเรียนรู 
 - ภาพกิจกรรมประจําฐานการเรียนรู 
 - เอกสารสวนอื่น ๆท่ีเกี่ยวของภายในฐานการเรียนรู 
       ๒. ประสานงานกับฝายตาง ๆ  
       ๓. ปฏิบัติหนาท่ีอื่นตามท่ีไดรับมอบหมาย 

 
ฐานการเรียนรูท่ี ๑ M (Moral) ฐานคุณธรรมนาํสุข 

กิจกรรมท่ี ๑ สุภตะเยาวชนคนคุณธรรม 
 ๑. นางสาวปรยีารัตน   สนิทไชย  คร ู    ประธานกรรมการ 
 ๒. นางเจียมจิตร บัวประเสริฐ  ครชํูานาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๓. นางจิดาภา  จูหวา   ครูชํานาญการ       กรรมการ 

4. นายกันตภณ  วาทะพุกกณะ  ครผููชวย         กรรมการ 
 5. นายวันเฉลิม อุลิต   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมท่ี ๒ รด.จิตอาสา คืนคุณคาสูสังคม 

๑. จาสิบเอกธนพล   สูงกลาง  คร ู             ประธานกรรมการ 
๒. นายอัศวิน ศรีบัว   ครูชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
๓. นางสาวนาฏศิลป  คชประเสริฐ  คร ู    กรรมการ 
๔. นายพรพิชิต  พันธบัวหลวง  ครผููชวย    กรรมการ 

 ๕. นายทรรศนันท อุดมฤทธิ์  คร ู             กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมท่ี ๓ คายคุณธรรม จริยธรรม 
 ๑. นางสาวพิมพสุภา  ทรัพยอยู  คร ู    ประธานกรรมการ 
 ๒. นางปาริชาติ ยมวรรณ   ครูชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๓. นางสาวรวีพรรณ โชคสมบัติ  คร ู    กรรมการ 

4. นางสาววรางคณา  พิณสามสาย ครผููชวย    กรรมการ 
 5. นายเสกสรรค สุขมา   คร ู              กรรมการและเลขานุการ 
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ฐานการเรียนรูท่ี ๒ A (Agricultural) ฐานพอเพียงก็เพียงพอ 
กิจกรรมท่ี ๔ ผักปลอดสารพิษพิชิตโรค 
 ๑. นายธวัช วงศสุวัฒน   คร ู    ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวพิชามญชุ กุศล   คร ู    กรรมการ 
 ๓. นางสาวพัชรินทร โพธิ์ทอง  คร ู    กรรมการ 
 4. นายนัฐวุฒิ  สายันต   ครผููชวย    กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมท่ี ๕ ออรแกนิกซิกเนเจอร 
 ๑. นางสาวกฤติญา  ทองประวัติ  คร ู    ประธานกรรมการ 
 ๒. นายฉัตรดาว  ฉันทะ   คร ู    กรรมการ 
 ๓. นางสาวศิรวิรรณ โอริส   คร ู    กรรมการ 

4. นางสาวสุธิตา สุขสมรัมภ  ครูผูชวย    กรรมการ 
 5. นางสาวนภัสวรรณ  ชนชนะชัย  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมท่ี ๖ ยอดออนทานตะวันไมโครกรีน 
 ๑. นางสาวพิมพธาดา  จํานงคบุญรัตน ครชํูานาญการ   ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวรัตนาภรณ  กาญจนพัฒน ครชํูานาญการ   กรรมการ 
 ๓. นางสาวกฤติญา  ทองประวัติ  คร ู    กรรมการ 

๔. นางสาวศิรินภา  มุลาลินท  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
ฐานการเรียนรูท่ี ๓ C (Career) ฐานวิถีพอเพียงเลี้ยงชีพ 

กิจกรรมท่ี ๗ น้ําพริกสมุนไพรใสใจสุขภาพ 
 ๑. นางสาวอรยิา  กันทะวงค  คร ู    ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวอุมาพร ขาวแขก  คร ู    กรรมการ 
 ๓. นายพิชานนท เนาเพ็ชร  ครูผูชวย    กรรมการ 
 ๔. นางสาวณัฐพร ภูวงษ   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมท่ี ๘ Racha 1 Market  
 ๑. นางจิตรีย รุงวัฒนาวุฒิรักษ   ครชํูานาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาววิจิตรา ออนสกุล  คร ู    กรรมการ 
 ๓. นางสาวทุเรียน  ไวยบุรี  คร ู    กรรมการ 
 ๔. นางสาวกัญญารัตน ศิลาแยง  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมท่ี ๙ ละมุนลงตัวบัวลอยฟกทอง 
 ๑. นางสาวญดา  แกวพานิชย  คร ู    ประธานกรรมการ 
 ๒. นางชุลีกร  เพชรทองบุญ  ครชํูานาญการ   กรรมการ 
 ๓. นางสาวปทมา  กรีถาวร  คร ู    กรรมการ 
 ๔. นางสาวภรติา  โอชารส  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
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ฐานการเรียนรูท่ี ๔ E (Environment) ฐานเกษตรอินทรียวิถีใหม 
กิจกรรมท่ี ๑๐ กิจกรรมปุยหมักชีวภาพ 
 ๑. นายเกษม  เมาลิทอง   ครชํูานาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาววรรณสิริ  นาคเรือง  ครผููชวย    กรรมการ 
 ๓. นางสาวเมธาวี  จันทรประภา  ครผููชวย    กรรมการ 
 ๔. นางสาวนัฏฐาภรณ  ใหญยอด  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมท่ี ๑๑ SMART BIN 
 ๑. นางสาวชญาภา  ลีวรรณ  ครชํูานาญการ   ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวกัญญา  อินทรกอง  คร ู    กรรมการ 
 ๓. นายเกียรติศักด์ิ  กันนิดา  คร ู    กรรมการ 
 4. นางสาวพัชญมณฑ ทิพยสง  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมท่ี ๑๒ Worm’s Mini Homestay 
 ๑. นายวีรวัฒน  ลงผิว   คร ู    ประธานกรรมการ 
 ๒. นายเทิดศักด์ิ  เปาลิวัฒน  คร ู    กรรมการ 

๓. นางสาวทิพยสุดา  ทองมี  ครผููชวย    กรรมการ 
 ๔. นางสาวกันติชา  สหนนทชัยกุล  ครผููชวย    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี  
      ๑. จัดกิจกรรมภายในฐานการเรียนรู  ตามหัวขอท่ีกําหนด 
 - แผนการจัดการเรียนรูประจําฐานการเรียนรู 
 - เรื่องเลาครูแกนนําประจําฐานการเรียนรู 
 - เรื่องเลานักเรียนแกนนําประจําฐานการเรียนรู 
 - ส่ือการสอนและผลงานท่ีไดจากฐานการเรียนรู 
 - ใบงานกิจกรรมการถอดบทเรียนภายในฐานการเรียนรู 
 - จัดเตรียมนักเรียนนําเสนอประจําฐานการเรียนรู 
 - ภาพกิจกรรมประจําฐานการเรียนรู 
 - เอกสารสวนอื่น ๆท่ีเกี่ยวของภายในฐานการเรียนรู 
       ๒. ประสานงานกับฝายตาง ๆ  
       ๓. ปฏิบัติหนาท่ีอื่นตามท่ีไดรับมอบหมาย 
 

คณะกรรมการฝายสถานท่ี 
 ๑. นายเกษม เมาลิทอง   ครู ชํานาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
 ๒. นายประสพชัย แนประโคน  ครู ชํานาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
 ๓. นายรัชชุพงษ แกวจันทร  คร ู    กรรมการ 

4. นายธวัช  วงศสุวัฒน   คร ู    กรรมการ 
5. นางสาวทุเรียน ไวยบุร ี  คร ู    กรรมการ 
6. นายพิชานนท  เนาเพ็ชร  ครผููชวย    กรรมการ 
7. วาท่ี ร.ต.ฮาซัน  เดชเสถียร  ครูผูชวย    กรรมการ 
8. นายพรพิชิต  พันธบัวหลวง  ครูผูชวย    กรรมการ 
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9. นายกัณตภณ  วาทะพุกกณะ  ครผููชวย    กรรมการ 
10. นางสาวสุธิตา  สุขสมรัมภ  ครูผูชวย    กรรมการ 
11. นางสาววรางคณา  พิณสามสาย ครูผูชวย    กรรมการ 
12. นางสาวบุญเรือง สังฆศุข  ครูอัตราจาง   กรรมการ 
13. นายธรรมนญู ระวงัใน   ลูกจางช่ังคราว   กรรมการ 
14. นายอดิศวร ขจรโชติพงศ   ครูชวยสอน   กรรมการ 
15. ลูกจางประจํา - ลูกจางช่ัวคราว      กรรมการ 
16. นายธีระวฒัน เพ็ชรวารี   ครชํูานาญการ    กรรมการและเลขานุการ 

หนาท่ี    
๑. จัดเตรียมสถานท่ีบริเวณหอประชุม 84 พรรษา เฉลิมพระเกียรติ และบริเวณศูนยการเรียนรูตามหลัก

ปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง เพื่อใชเปนสถานท่ีจัดกิจกรรมใหสวยงาม เหมาะสม ดังนี้ 
 - ทําความสะอาด ประดับตกแตงบริเวณหอประชุม 84 พรรษาฯ และศูนยเศรษฐกิจพอเพียงใหสวยงาม 
 - จัดเต็นทแสดงผลงาน  ๔  ฐาน  ๑๒ กิจกรรม จํานวน ๑๒ เต็นท ตามพื้นท่ีระบุไวในแผนผัง 
 - จัดเต็นทและโตะรับแขกจํานวน ๑ ชุด พรอมเกาอี้ ขางศาลา บริเวณศูนยการเรียนรู ฯ 
 - จัดประดับ ตกแตงเวทีการแสดงบนสะพานศูนยเศรษฐกิจพอเพียงใหสวยงาม 
 - จัดโตะสําหรับวางอาหารวาง ผา และอุปกรณตาง ๆ ๓ ชุด 
 - ติดต้ังปายผังท่ีต้ังฐานกิจกรรมการเรียนรู MACE MODEL ขางหองเพชรราชา 
 - ติดต้ังปายตัวช้ีวัด จํานวน 3 ปาย และโตะแสดงผลงาน จํานวน 3 โตะ บนหอประชุม 84 พรรษาฯ  
 - ติดต้ังปายผังศูนยการเรียนรูตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง บริเวณดานหลังแปลงเกษตร 
 - จัดโตะและเกาอี้กรรมการตรงกลางหอประชุม 84 พรรษาฯ 

๒. ดูแลความเปนระเบียบเรียบรอยของภูมิทัศนในโรงเรียน 
๓. ปฏิบัติหนาท่ีอื่นตามท่ีไดรับมอบหมาย 

 
คณะกรรมการฝายปฏิคมและการตอนรับ 

 ๑. นางกัญญชัญญ เหมือนเตย  ครูชํานาญการ   ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวอัจฉรา  พรรณสุชล  ครชํูานาญการ   รองประธานกรรมการ 

๓. นางสาวกิตติกา โชคสัมฤทธิ์  คร ู    กรรมการ 
๔. นางสาวปรียารัตน  สนิทไชย  คร ู    กรรมการ 
5. นางสาวศิรินภา  มุลาลินท  คร ู    กรรมการ 
6. นายสุทธิพงษ  มูลอาษา  คร ู    กรรมการ 
7. นายวีรวัฒน  ลงผิว   คร ู    กรรมการ  

 8. นางนปภา  ไตเปนสุข   ครผููชวย    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี    
      ๑. ใหการตอนรับคณะกรรมการและพาแขกผูมีเกียรติเยี่ยมชมฐานศูนยการเรียนรูตามหลักปรัชญาของ
เศรษฐกิจพอเพียง 
      ๒. ดูแล อํานวยความสะดวกและใหความชวยเหลือคณะกรรมการประเมิน 
      ๓. ปฏิบัติหนาท่ีอื่น ๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 
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คณะกรรมการฝายเคร่ืองเสียง โสตทัศนูปกรณ 
 ๑. นายพีระศิลป เอกฐิน    ครู     ประธานกรรมการ 
 ๒. นายภาณุพันธ  จันทรหอม  ครู      รองประธานกรรมการ 

๓. นายธนกฤต  วองธัญญากรณ  ครผููชวย     กรรมการ 
๔. นายอดิศวร ขจรโชติพงศ  ครชูวยสอน   กรรมการ 

 ๕. นางสาวพัชรี  บัวอาจ   ครผููชวย     กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี    
      ๑. จัดเตรียมแสง สี เสียง โสตทัศนูปกรณ บริเวณศูนยการเรียนรูตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียงและ
ดานบนหอประชุม 84 พรรษา เฉลิมพระเกียรติ 
      ๒. ประสานงานกับฝายอื่น ๆ ท่ีเกี่ยวของ 
      ๓. ปฏิบัติหนาท่ีอื่น ๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 
 

คณะกรรมการฝายนําเสนอวีดิทัศน 
 ๑. นางสาวชญาภา  ลีวรรณ   ครชํูานาญการ    ประธานกรรมการ 
 ๒. นายสะอาด  ทองสัมฤทธิ์  ครู     รองประธานกรรมการ 

3. นางจิรฉัตร สะสมทรัพย   ครชํูานาญการ    กรรมการ 
4. นางสาวกัญญา  อินทรกอง  คร ู                                กรรมการ 

 5. นางสาวอาทิตยา  นาคกล่ัน  คร ู    กรรมการ 
6. นายธนกฤต  วองธัญญากรณ  ครผููชวย     กรรมการ 
7. นายนัฐวุฒิ  สายันต   ครผููชวย     กรรมการ 

 8. นายภาณุพันธ จันทรหอม   ครู     กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี    
          ๑. จัดทําวีดิทัศน นําเสนอประวัติโรงเรียน ตัวช้ีวัดการประเมินและกิจกรรม MACE MODEL   
          ๒. ควบคุม กํากับดูแล การนําเสนอวีดิทัศน ใหเปนไปดวยความเรียบรอย 
          ๓. ปฏิบัติหนาท่ีอื่น ๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 
 

 คณะกรรมการฝายบันทึกภาพ 
 ๑. นายสะอาด ทองสัมฤทธิ์   ครู     ประธานกรรมการ 

๒. นางสาวกัญญา  อินทรกอง   ครู     รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางสาวศุภสิริ สอนสิทธิ์  ครผููชวย    กรรมการ 

4. นายพิทยา  ขุนนอย   ครผููชวย    กรรมการ 
 5. นายเศรษฐลักษณ สุขสงวน  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี    
      ๑. ดําเนินการถายภาพนิ่งและภาพเคล่ือนไหวตลอดการประเมิน 
      ๒. ประชาสัมพันธภาพการประเมินลงในเว็บไซตโรงเรียน 
      ๓. ปฏิบัติหนาท่ีอื่น ๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 
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คณะกรรมการฝายจัดทําปาย  
๑. นางสาวอาทิตญา นาคกล่ัน  ครู     ประธานกรรมการ 
๒. นายธนกฤต  วองธัญญากรณ  ครผููชวย    รองประธานกรรมการ 
3. นายพิทยา  ขุนนอย                  ครูผูชวย                                กรรมการ 
๔. นางสาวศุภสิริ สอนสิทธิ์  ครูผูชวย    กรรมการและเลขานุการ 

หนาท่ี   
      1. ออกแบบปายแสดงผลงานตาง ๆ ท่ีนําเสนอ ท้ัง ๔ ฐาน โดยประสานกับผูรับผิดชอบในแตละฐาน 

2. ออกแบบปายตัวช้ีวัดสําหรับจัดวางเอกสาร ปายช่ือกรรมการ  
      3. ออกแบบปกผลงานตาง ๆ ใหเหมือนกันท้ังรูปแบบ ตัวอักษร และขนาด  
      4. จัดทําแผนพับสูจิบัตรประชาสัมพันธขอมูลเกี่ยวกับฐานการเรียนรูตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง 
      5. ปฏิบัติหนาท่ีอื่น ๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 
 

คณะกรรมการฝายพิธีการ 
 ๑. นางจิรฉัตร สะสมทรัพย   ครชํูานาญการ    ประธานกรรมการ 

2. นายปล้ืม  ปรีชา    ครูชํานาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ 
 3. นายภูวดล  สําลี   คร ู    กรรมการ 
 4. นายนัฐวุฒิ สายันต   ครผููชวย    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี    
      ๑. จัดลําดับข้ันตอนพิธีการในการตอนรับแขกผูมีเกียรติและดําเนินการอื่น ๆ บนเวที 
      ๒. จัดเตรียมและฝกซอมนักเรียนเพื่อเปนพิธีกรดําเนินการบนเวที 
      ๓. ประสานงานกับฝายอื่น ๆ ท่ีเกี่ยวของ 
      ๔. ปฏิบัติหนาท่ีอื่น ๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 
 

คณะกรรมการฝายจัดการแสดงนักเรียน 
 ๑. นายศักรินทร  วงษแหยม  ครชํูานาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางกันตฤทัย พันธุสวัสด์ิ  ครชํูานาญการ   รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางสุดาพร ยิ้มสิน   ครชํูานาญการ   กรรมการ 
 ๔. นางสาวสมาพร สมสืบ   ครชํูานาญการ    กรรมการ 
 ๕. นักศึกษาฝกประสบการณสอน      กรรมการ 
 ๖. นางสาวภรติา โอชารส   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี    
      ๑. ฝกซอมการแสดงนาฏศิลป ดนตรีไทย ดนตรีสากล ของนักเรียน เพื่อใหแขกผูมีเกียรติไดชม 
          ความสามารถดานศิลปะของนักเรียน 
      ๒. จัดเตรียมและทําวัสดุอุปกรณประกอบการแสดง 
      ๓. จัดเตรียมเครื่องแตงกาย 
      ๔. ควบคุม ลําดับข้ันตอนการแสดง 
      ๕. ปฏิบัติหนาท่ีอื่น ๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 
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คณะกรรมการฝายติดตอประสานงานเครือขายการศึกษา 
 ๑. นางสาวอัจฉรา  พรรณสุชล   ครูชํานาญการ    ประธานกรรมการ 

๒. นางจิตรสมา  สมงาม   ครูชํานาญการ   กรรมการ 
 ๓. นางสาวพรนิภา  ศรีอรุณ  เธุรการ   กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี    
      ๑. จัดทําหนังสือเชิญคณะกรรมการสถานศึกษาข้ันพื้นฐาน  โรงเรียน  หนวยราชการ เอกชนท่ีเกี่ยวของ 
      ๒. สรุปรายงานประสานเครือขายการศึกษาท่ีมารวมงาน  
      ๓. ปฏิบัติหนาท่ีอื่น ๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 
 

คณะกรรมการฝายการเงิน 
 ๑. นางสาวกัลยพัตร เสรีชัย  คร ู    ประธานกรรมการ 
 ๒. นางพรรณี เกตุถาวร   ครชํูานาญการ   รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางชุลีกร  เพชรทองบุญ  ครชํูานาญการ   กรรมการ 

๔. นางสาวยุวดี  สุภาเรือง               คร ู    กรรมการ 
 ๕. นางสาวนภัสวรรณ  ชนชนะชัย  ครู     กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี    
      ๑. จัดวางระบบและปฏิบัติงานเกี่ยวกับการเบิกจายเงินในการประเมินสถานศึกษา 
      ๒. จัดเก็บเอกสารดานการเงิน หรือหลักฐานตาง ๆ ในดานการเงิน และรายงานคาใชจายการดําเนินการ 
      ๓. จัดซื้อวัสดุ - อุปกรณและประสานงานกับฝายตาง ๆ ท่ีเกี่ยวของ 
      ๕. ปฏิบัติหนาท่ีอื่น ๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 

 
คณะกรรมการฝายอาหารและเคร่ืองด่ืม 

 ๑. นางสาวอรยิา กันทะวงค   ครู     ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวญดา แกวพาณิชย  คร ู    รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางสาวนาฏศิลป คชประเสริฐ  ครู     กรรมการ 

4. นางสาวกันติชา  สหนนทชัยกุล  ครูผูชวย    กรรมการ 
5. นางสาวเมธาวี  จันทรประภา  ครผููชวย    กรรมการ 
6. นางสาวทิพยสุดา  ทองมี  ครผููชวย    กรรมการ 
7. นางสาวจิราภรณ  วงษถวยทอง  นักศึกษาฝกประสบการณ  กรรมการ 
8. นักเรียน จํานวน ๑๕ คน       กรรมการ 

 9. นางสาวนัฐพร ภูวงษ    คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี     
      ๑. จัดเตรียมอาหารวาง เครื่องด่ืม  ใหกับผูมารวมงาน 
      ๒. ปฏิบัติหนาท่ีอื่น ๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 
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คณะกรรมการตรวจคัดกรองความเสี่ยงการติดเช้ือไวรัสโคโรนา ( โควิด 19 ) 
๑. นางสาวภิรมยพร ใจหนักแนน  คร ู    ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวกัญญาณัฐ สมภาร  ครู     รองประธานกรรมการ 
3. นางสาวสุธิตา  สุขสมรัมภ  ครูผูชวย    กรรมการ 
4. นายธรรมนญู ระวงัใน    ครูอัตราจาง    กรรมการ 
5. นางวรรณวรางค ทนงสุทธิ์  ครู     กรรมการและเลขานุการ 

หนาท่ี 
 ๑.  ดําเนินการติดต้ังเครื่องคัดกรองบริเวณหนาหอประชุม 84 พรรษา เฉลิมพระเกียรติ 

     ๒.  ดําเนินการตรวจคัดกรองคณะกรรมการประเมิน ครู และผูรวมงานทุกคน มีบุคคลท่ีมีความเส่ียง หรือ 
          มีอาการท่ีเกี่ยวของกับการติดเช้ือไวรัสโคโรนา ( โควิด 19 ) ใหประสานกับโรงพยาบาลบางปะอินทันที 

๓. ปฏิบัติหนาท่ีอื่น ๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 
 

คณะกรรมการฝายจราจร 
 ๑. นายอัศวิน ศรีบัว    ครชํูานาญการพิเศษ   ประธานกรรมการ 
 ๒. นายทรรศนันท อุดมฤทธิ์   คร ู     กรรมการ 
 ๓. นักศึกษาวิชาทหาร       กรรมการ 
 ๔. จาสิบเอกธนพล สูงกลาง   คร ู     กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี    

๑. จัดสถานท่ีจอดรถใหกับคณะกรรมการและผูมารวมการประเมิน คือบริเวณดานหนาหอประชุม        
เฉลิมพระเกียรติ ๘๔ พรรษา 

      ๒. ประชาสัมพันธสถานท่ีจอดรถของคณะครู โดยใชบริเวณหนาอาคาร ๔ สนามปูนดานทิศเหนือของ 
 โรงเรียน และโรงจอดรถดานเหนือติดรั้วโรงเรียน 
      ๓. จัดนักศึกษาวิชาทหารเปนจราจรในการอํานวยความสะดวกในวันทํากิจกรรม 
      ๔. ปฏิบัติหนาท่ีอื่น ๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 

 
คณะกรรมการฝายประเมินผล 

 ๑. นางสาวสุรีย  ทนคง   ครชํูานาญการ    ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวปรียารัตน  สนิทไชย  ครู     รองประธานกรรมการ 

๔. นางสาวทิพยสุดา  ทองมี  ครผููชวย    กรรมการ 
 ๕. นางสาวรวีพรรณ  โชคสมบัติ  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี    
      ๑. จัดเตรียมแบบประเมินผลการดําเนินงาน  
      ๒. ติดตาม ประเมินผลการดําเนินงานหลังเสร็จส้ินการประเมิน ฯ 
      ๓. จัดทําเลมสรุปรายงานเสนอคณะกรรมการอํานวยการทราบ 
      ๔. ประสานงานกับฝายตาง ๆ ท่ีเกี่ยวของ 
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 ท้ังนี้ ใหผูท่ีไดรับการแตงต้ังปฏิบัติหนาท่ีท่ีไดรับมอบหมายใหเปนไปดวยความเรียบรอยและบังเกิดผลดี   
แกทางราชการ 
          ส่ัง ณ วันท่ี  ๒3 พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 

                               
                (นายประจวบโชค สรอยสม) 
                           ผูอํานวยการโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห ๑” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


